
Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13  Gruppe männl. B - Jgd. Bezirksliga

Datum 11.03.2023, Spielbeginn 16:20h  Heimmannschaft HSG Westerwald

Spielort Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf  Gastmannschaft TS Bendorf II

 

Heimmannschaft

HSG Westerwald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hohlstamm, Marlon - -

3 Wolf, Philipp - - 3

4 Justenhofen, Kevin - - 2

5 Kaddour, Zakariya - -

7 Kulm, Adrian - - 7 2/2

10 Isac, Fabian - - 2

13 Arapkaev, Denis - - 3

14 Baldus, Rafael - - 1

16 Hohmann, Julian - -

17 Hohlstamm, Jonah - - 1

19 Niemeck, Alexej - - 1

A Dahlmann, Mischa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 26:00

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TS Bendorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dorweiler, Len - -

2 Pang, Leo - -

7 Körner, Laurin - -

9 Scheyer, Jakob - - 3

10 Dorweiler, Vin - -

11 Blank, Moritz - -

12 Hörstel, Paul - - 1

13 Hauschulz, Christopher - - 2

14 Karaaslan, Tuncay - - 1

16 Arzbach, Carlo - - 2

21 Plura, Lukas - - 5

23 Neumann, David - - 2

A Majewski, Philipp - -

B Szymanski, Lukasz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bednarz, Guido - - - - -

Zeitn. Krämer, Günter - - - - -

Sek. Honekamp, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Westerwald

Ergebnis 20:16 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 21 Plura, Lukas

Heim 02:30 1:1 Tor 14 Baldus, Rafael

Heim 02:58 2:1 Tor 13 Arapkaev, Denis

Gast 04:27 2:2 Tor 16 Arzbach, Carlo

Heim 04:47 3:2 Tor 13 Arapkaev, Denis

Heim 05:41 4:2 7m mit Tor 7 Kulm, Adrian

Heim 07:35 5:2 Tor 3 Wolf, Philipp

Gast 07:52 5:3 Tor 14 Karaaslan, Tuncay

Heim 08:08 6:3 Tor 7 Kulm, Adrian

Gast 08:32 6:4 Tor 9 Scheyer, Jakob

Heim 09:03 7:4 7m mit Tor 7 Kulm, Adrian

Heim 10:12 8:4 Tor 13 Arapkaev, Denis

Gast 10:41 8:5 Tor 21 Plura, Lukas

11:14 Auszeit Gast

Gast 11:30 8:6 Tor 23 Neumann, David

Heim 11:51 9:6 Tor 3 Wolf, Philipp

Heim 13:29 10:6 Tor 4 Justenhofen, Kevin

14:19 Auszeit Heim

Heim 15:18 11:6 Tor 10 Isac, Fabian

Gast 16:31 11:7 Tor 13 Hauschulz, Christopher

Gast 17:11 11:8 Tor 12 Hörstel, Paul

Heim 19:14 12:8 Tor 19 Niemeck, Alexej

Heim 20:56 13:8 Tor 4 Justenhofen, Kevin

Gast 21:09 13:9 Tor 9 Scheyer, Jakob

Heim 21:26 14:9 Tor 7 Kulm, Adrian

Heim 22:03 15:9 Tor 10 Isac, Fabian

Gast 22:33 15:10 Tor 9 Scheyer, Jakob

Gast 23:00 15:11 Tor 23 Neumann, David

Heim 23:18 16:11 Tor 7 Kulm, Adrian

Heim 25:22 17:11 Tor 3 Wolf, Philipp

Gast 25:50 17:12 Tor 16 Arzbach, Carlo

26:00 Auszeit Heim

Heim 26:10 18:12 Tor 17 Hohlstamm, Jonah

Heim 26:43 19:12 Tor 7 Kulm, Adrian

Gast 27:01 19:13 Tor 13 Hauschulz, Christopher

Gast 27:36 19:14 Tor 21 Plura, Lukas

Heim 27:54 20:14 Tor 7 Kulm, Adrian

Gast 28:10 20:15 Tor 21 Plura, Lukas

Gast 29:13 20:16 Tor 21 Plura, Lukas
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